

JUURA UUED VÄLJAANDED

Euroopa õigusajalugu. 932 lk

Autor: prof emer Hans Hattenhauer
Eestikeelse väljaande peatoimetaja:
prof Marju Luts-Sootak

Raamat pakub enam kui pelgalt Euroopa õigusajalugu ja õigusajaloolase jaoks pakub ta jällegi natuke liiga napilt õigusajalugu. Just seesama ambivalentsus ongi hea põhjus raamatu tõlkimiseks eesti keelde. Autor püüab lugeja tähelepanu juhtida Euroopa õiguse vaimule ja tema ajaloolisusele: „Euroopat on võimalik mõista ainult tema ajaloolisuses ja tal on tulevikku vaid siis, kui ta pidevalt teadvustab endale oma minevikku. See raamat oma fragmentaarse iseloomuga ei taotle oluliste faktide ülevaates täielikkust ega ole tõepoolest käsiraamat“. Kuigi tegemist on teadusliku käsitlusega, on see samas ka heas mõttes juturaamat, kus räägitakse üht lugu Euroopast ja tema õigusest ning seeläbi pakub huvi väga paljude erialade esindajatele.

Väärteomenetluse seadustik.

Kommenteeritud väljaanne. 326 lk

Autorid: riigikohtunik Tartu Ülikooli külalisprof Indrek Koolmeister, LLM Andreas Kangur, *mag. iur.* Sten Lind, Evelin Pajula, Tristan Ploom, Indrek Sirk

Teos kajastab Riigikohtu praktikast alates seaduse jõustumisest. Autorid esitavad omapoolseid tõlgendusi ja lahendusi praktikas tekkinud probleemidele. Teose valmimisel osalesid praktikud ja teoreetikud, kohtuvälise menetleja ja kohtu kui kaitse institutsiooni esindajad.

Riigiõigus. 480 lk

Autor: Tartu Ülikooli dotsent Taavi Annus

Väljaandes käsitletakse Eesti riigiõiguse ajalugu, põhi-seaduse tõlgendamise aluseid, riigiõiguslike põhiprintsiipide sisu, riigiorganite ülesandeid ja vastastikuseid suhteid, rahvusvahelise õiguse ja Euroopa Liidu liikmelisuse mõju põhiseaduse tõlgendamisele ning põhiõiguste kaitset. Käsitlus toetub eelkõige Riigikohtu praktikale kuni septembrini 2006. Põhiõiguste sisustamisel on lisaks Riigikohtu praktikale arvestatud Euroopa Inimõiguste Kohtu lahenditega.

Lepinguväliste võlasuhete õigus. 244 lk

Autor: Riigikohtunik *mag.iur.* Tambet Tampuu

Teeside ja näidete vormis leiavad käsitlemist lepinguväliste võlasuhete õiguse olulisemad teoreetilised ja praktilised probleemid koos viidetega kohtupraktikale.

Narkosüüteod Eestis. 51 lk

Autorid: prof Jaan Ginter, *mag.iur.* Paavo Randma, prof Jaan Sootak

Käesolevas uurimuses analüüsitakse narkokuritegevuse seisundi ning narkokuritegevusevastase võitluse hindamise võimalusi. Vaatluse all on ka narkopoliitika õiguslik baas Eesti seadusandluses ning argumendid, millega põhjendatakse narkootikumi valdamise ja pruukimise kriminaliseerimist. Autorid esitavad uurimuses olulisemad võimalikud narkoprobleemi õigusliku lahendamise mudelid. Töö on valminud Eesti Teadusfondi grandid nr 5713 raames.

Asjaõiguse seminariülesanded. 52 lk

Autorid: LLM Kai Kullerkupp, Priit Kama, riigikohtunik Henn Jõks

Kogumikku on koondatud asjaõiguslikke probleeme käsitlevad õppekaasused, mille eesmärk on suunata üliõpilasi iseseisvalt arutlema ning analüüsima, samuti õppima juriidiliste probleemide lahendamisel kasutama mitmesuguseid seaduste tõlgendamise võtteid. Ülesannetes on arvestatud Eesti kohtupraktika lahendeid.

Aja jälg. Kui õiglane on õigus? 168 lk

Käesolev eestindus sisaldab valiku originaalteosest – Grosse Prozesse. Beck, 2001

Seadustikud (koos märksõnalise sisujuhiga):

- **Äriseadustik 2007 (liimkõide, spiraalkõide)**
- **Kriminaalmenetluse seadustik 2007**
- **Perekonnaseadus 2007**
- **Haldusõigus. Üldosa (seadused) 2007** Kogumik sisaldab haldusmenetluse, riigivastutuse seadust, asendustäitmise ja sunniraha seadust, halduskoostöö seadust

7. märtsini on avatud Rahvusraamatukogu 6. korruse näitusesaalis kirjastuse **raamatunäitus „Juura 1992–2007“**, kuhu on koondatud 15. aasta jooksul üllitatud väljaanded

1992. aastast tegutsev kirjastus Juura (Juura, Õigusteabe AS) on säilitanud kirjastuse asutamisel seatud eesmärgi – anda välja õigusala ja selle valdkonnaga seotud trükiseid. Täna on ilmunud 329 nimetust raamatuid ja osaletud 4 ajakirja väljaandmisel.

Erialakirjastusena on Juura hästi tuntud juriidilise kvaliteetkirjanduse kirjastajana. Kui oma tegevuse esimesel aastal alustas kirjastus kahe nimetusega, siis nüüdseks ulatub uute nimetuste arv aastas 40-ni. Näituse eksponaadid pärinevad Eesti Rahvusraamatukogu fondidest ja näituse on koostanud Parlamendiinfo Keskuse spetsialistid valdkonnapõhiselt.

Kirjastuse bibliograafia „**Kirjastus Juura. Bibliograafia 1992–2006**“, täiendab näitust väljaannete kronoloogilise ja tähestikulise ülevaate ning nimeregistriga.

Kontakt:

Pärnu mnt 67a (Ajakirjandusmaja), IV korrus, ruum 409
10134 Tallinn

Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel.

Tel: 641 8519. Faks: 641 8544. E-post: juura@juura.com

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmuvate uute raamatute kohta kodulehel: www.juura.com